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Zestaw szyn próżniowych wersja militarna
VS_185 - szyny próżniowe

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 2346

Producent MDL

Opis produktu

Zestaw szyn próżniowych wersja militarna  VS_185 - szyny próżniowe
Pragniemy zaoferować Państwu, dostępny w naszym sklepie, zestaw szyn próżniowych w wersji militarnej. Stanowi on
bardzo dobre i praktyczne rozwiązanie w przypadku konieczności szybkiej i skutecznej pomocy osobom poszkodowanym,
które obniosły liczne obrażenia ciała. Zestaw zapewnia możliwość prawidłowego zabezpieczenia przed dalszymi
konsekwencjami w czasie trwania transportu.

Szyny próżniowe przeznaczone są do unieruchomienia złamań oraz podejrzeń złamań i zwichnięć kończyn górnych i dolnych,
unieruchomienia urazów stawów w kończynach w pozycji zastanej. Zalecane do stosowania w nagłych wypadkach
wymagających opieki przedszpitalnej.

Szyny próżniowe VAKUFORM® działają na zasadzie morfologicznie kompresowanych materiałów. Luźny polimer w zamkniętej
przestrzeni komory szyny próżniowej posiada zdolność kopiowania kształtu ciała człowieka, a po wypuszczeniu powietrza z
komory próżniowej naprawia ten kształt przez zmianę luźnej formy w zwartą. Poprzez ponowne wpuszczenie powietrza do
komory próżniowej polimerowe wypełnienie, czasowo sztywne i zwarte, staje się znowu luźne a szyna mocująca jest gotowa
do ponownego unieruchomienia.

Szyny próżniowe składają się z jednej hermetycznie odseparowanej komory próżniowej zaopatrzonej w zawór ciśnienia.
Wypełnienie polimerowe komory próżniowej / VS-115 (N), VS-116 (N), VS-117 (N) jest swobodne.

Główne elementy szyny:
 

część główna szyny (obudowa),
polimeryczne wypełnienie komory próżniowej,
system mocujący,
zawór ciśnienia.

Główna część szyny jest wykonana z dwóch kawałków materiału poliamidowego zaopatrzonego w specjalny płaszcz wykonany
z PCV i PUR.

Dwie części stanowiące główną część szyny są połączone obwodami za pomocą spawania dielektrycznego. System mocujący
składa się z pasków mocujących z taśmami mocującymi Velcro z haczykami, główna część szyny oraz pasek zawieszający
pokryte są welurowym Velcro (tylko szyny VS-115 (N) i VS-116 (N)). Pokrywa pompy próżniowej jest wykonana ze sztywnego
PVC-CAW.

Dostępne w kolorze: zielonym
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